188^v; (150^{va}) *Nota quando duo vnum simul portant magnum pondus utique leue videtur esse ...*; (150^{vb}) *Beati mortui ... (Apc 14,13). Exemplo inde Machabei: Qui XII milia dragmas argenti ... (II Mcc 12,43). Fideles catholici orant hodie pro fidelibus defunctis ...*; (151^{tb}) *Mortuo prebe auxilium, mortuo fac misericordiam (?)*. *Ecci. III^o. Ysidorus libro III^o de summo bono dicit, quod amicus ... – ... Rogemus ergo surgentes pro animabus, pro animabus fidelium defunctorum, ut dominus deus det eis requiem eternam et lux perpetua luceat eis.*

152^r-154^v leer bis auf Schriftspiegellinierung.